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Medicatieschema R-CHOP21

Dag van de kuur: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Kuur: 

Rituximab 
Infuus
Cyclofosfamide 
Infuus 
Doxorubicine 
Infuus  
Vincristine 
Infuus 
Prednisolon tabletten
1x daags 100 mg 
Pre-medicatie: Thuis innemen, voordat u vertrekt naar het ziekenhuis

Paracetamol 1000 mg 
1 uur voor het infuus
Clemastine/Tavegyl  2 mg
1 uur voor het infuus
Granisetron 2 mg 
1 uur voor het infuus 
Allopurinol 300 mg
Alleen op indicatie
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Beschermende medicatie:  Neemt u alle dagen in!

Pantoprazol
1x daags ………………..mg
Valaciclovir 
2x daags 500 mg
Cotrimoxazol  
1x daags 480 mg
Zo nodig: 1-2 keer daags
Movicolon/macrogol 
zakjes 


